Brundusium & Epyrum interiacet: media sita est: ut refert Strabo. Thessaliae curuae: quia thessalia est in litoribus maris. Oræ ambraciæ: ambracia iuxta argos est amphilochium quod alcmeon eiusq; liberi condidere ut refert Strabo. Credit: nunc digna. p.c. nūc demum Cæsar timere cœpit: & tanta pericula existimauit iam esse sua morte digna. q; magna nubes ad hoc demitteretur ut Cæsarem interficeret. Tantus ne euertere: cum uiderit undiq; maria perturbari: & uentos inter se configere: nec adhuc periisse: tamen se contine re non potuit: quin in hanc uocem prodiret. Parua quem puppe: parua puppe uehor: & cum uerisimiliter mori hac cymba possim tamen undiq; uentos dii concitauerunt.

Tam magno petiere mari. si gloria lethi  
Est pelago donata mei. bellisq; negamur  
Intrepid⁹ quācūq; datis mihi nūna mortē  
Accipiam. licet ingentes abruperit actus  
Festinata dies fatis. sat magna peregi  
Arctoas domui gentes. inimica subegi  
Arma metu uidit magnū mihi rōa secūdū.  
Iussa plebæ tuli fasces per bella negatos  
Nulla meis aberit titulis roniana potestas  
Nesciet hoc quisquā: nisi tu quæ sola meor  
Cōscia uotor̄ es: me quāuis plenus hono  
Et dictator eā stygias & consul ad umbras  
Pruatum fortuna mori: mihi funere nullo  
Est op⁹ o superi: lacerum retinete cadauer  
Fluctib⁹ i mediis: desint mihi busta roguisq;  
Dū metuat semp terraq; expectet ab omni  
Hæc fatū decimus dictu mirabile fluctus  
Inualida cū puppe leuat. nec rursus ab alto  
Aggere deiccit pelagi: sed prulit unda  
Scruposilq; angusta uacat ubi littora saxis  
Imposuit terræ. pariter tot regnat tot urbes  
Fortunamq; suam tacta tellure recepit  
Sed nō tā rcmēas cæsar iam lucc ppinqua  
Quā tacita sua castra fuga cōitesq; fecellit  
Circūfusa duci fleuit gemituq; suorū  
Et non ingratis incessit turba querelis.

discessu fefellerat. Itaq; eum quidam admittebant: qdam quæ relis sunt psecuti: Remans: reuertens. Fuga: discessu. Circūfusa: Conquesti sunt milites cū fletu & eū libere accusauerunt. Incessit: inuasit aggressa est. COMNIBO. Petiere: inuaserūt. Si gloria lecti: si ita semel statuistis: ut naufragus moriar nō refugiā: sed unū est tm̄ quod uos rogo o superi ut corpus meū occultū sit: & ut me ab omni pte mudi homines metuant cū ignorēt uiuā ne an mortuus fuerī. Donata pelago: ut pelagus mea morte glorie. Bellisq; ne: idest ne bella ciuilia cōmittā. Licet ingentes: etiā si mors ante diē fuenies: maiora facinora poccupet: tñ si modo iubetis: corpus meū nusq; inueniat: satis mihi erit: nā quātū ad gloriā ptinet: satis magna peregi: quia septētrio nem oēm usq; ad occasū meis armis subegi: & tantus iam euasera ut Roma Pōpeiū mihi secundū fecerit. Festinata: ante tempus occupās. Belli: quod iam pfecturus erā: & illi manū extremā impositurus. Arctoas gētes. Galliā uniuersam atq; germaniā. Inimica arma: partis pompeianæ. Magnū pompeiu fū mihi cum ille pulsus ex urbe in exiliū quasi pfectus erat: ego autem Romæ securus sui. Faſces: dictaturam & consulatum. Nulla meis aberit quoniā adilis & prætor & consul & dictator sui. Nesciet hoc: oēs inquit ignorantem mortem meā præter te o fortuna: q; oūm mear̄ rerū semp cōscia fuisti. Hoc: scilicet memori priuate. Plen⁹ honorū: quasi hæc duo inter se cōtraria sint scilicet plenū aliquē esse honorū & priuatū sed priuatū dicit idē more priuati hominis: quia morieba. sine apparitoribus: sine ministris. Dictator: nā ipso dictatore habente comitia seipm creauerat cōsulē ut supius uisum ē. Mihi funere nullo: nō quero inq; ut sepulchro corpus me